
Uchwała Nr VIII/152/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania rad społecznych działających przy samodzielnych publicznych zakładach 
opieki zdrowotnej o wojewódzkim obszarze działania. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b) i pkt 2 lit. a), c) i e) oraz art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) oraz art. 18 pkt 20 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2011 r. Nr 142, poz.1590 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1
Powołuje się rady społeczne w składach: 

1) przy Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Olsztynie: 

a) Maciej Jamiołkowski – Przewodniczący Rady 

b) Radosław Król - Przedstawiciel Wojewody 

c) Wojciech Janczukowicz – Przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskigo 
w Olsztynie 

d) Anna Baran 

e) Marta Harhaj 

f) Rafał Laskowski 

g) Marcin Adamczyk 

h) Patryk Kozłowski 

Pierwsze posiedzenie rady społecznej zwołuje się na dzień 28 czerwca 2011 r., na godz. 14.00 
w siedzibie zakładu. 

2) przy Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej we 
Fromborku: 

a) Urszula Zakrzewska - Przewodnicząca Rady 

b) Wiktor Slipiko - Przedstawiciel Wojewody 

c) Wiesław Śniecikowski 

d) Leszek Dziąg 

e) Piotr Murawski 

Pierwsze posiedzenie rady społecznej zwołuje się na dzień 28 czerwca 2011 r., na godz. 14.00 
w siedzibie zakładu. 

3) przy Ośrodku Rehabilitacyjno-Terapeutycznym dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu: 

a) Marek Serdyński - Przewodniczący Rady 

b) Beata Chrościcka- Przedstawiciel Wojewody 

c) Joanna Jankowska 

d) Jadwiga Król 

e) Anna Garbarska - Werner 



Pierwsze posiedzenie rady społecznej zwołuje się na dzień 28 czerwca 2011 r., na godz. 14.00 
w siedzibie zakładu. 

4) przy Ośrodku Rehabilitacji Uzależnionych „Doren” w Różewcu: 

a) Rafał Mingielewicz - Przewodniczący Rady 

b) Aleksandra Rodzewicz - Przedstawiciel Wojewody 

c) Tadeusz Mordasiewicz 

d) Ewelina Łukaszewicz 

e) Robert Bernatowicz 

Pierwsze posiedzenie rady społecznej zwołuje się na dzień 28 czerwca 2011 r., na godz. 14.00 
w siedzibie zakładu. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 26 czerwca 2011 r. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego 

Julian Osiecki


